【京 都 本 社】〒601-8306京都市南区吉祥院宮ノ西町 30番地

【東 京営業所】〒153-0064 東京都目黒区下目黒 2-17-6 エルフ目黒 1階

【令和けいはんな事業所】〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台 2-1-4

EMAIL: kyoto_hirai@hiraidenkeiki.co.jp

W E B:  http://www.hiraidenkeiki.co.jp/

HIRAI DENKEIKI

CO.,Ltd.

お 知 ら せ

●退任のお知らせ

2021年 5月、会長を務めておりました平井福造が退任致しました。

長年のご愛顧とご厚情に深く感謝致しますと共にこの場を借りてお伝え

させて頂きます。

当社も新たな体制を採り入れ邁進する所存でございますので何卒よろし

くお願い申し上げます。

●受賞致しました

2021年 2月に創業 100周年を迎え、「一般社団法人日本電気協会」様

主催による「第 66回澁澤賞」を受賞致しました。

コロナ禍の状況下ではございますが、事業継続して参れます事も皆様の

お引き立てあってのことと心より感謝申し上げます。

●年末年始休業日のお知らせ

  2021年 12 月 26日（日）～2022 年 1月 4日（火）

  を、休業日とさせて頂きます。よろしくお願い致します。

●ヤギを導入してのエコ除草

昨年から事業所内の生えている草を食んでくれるヤギを除草隊として導

入しました。

山羊は草を食べてくれるだけではなく、その糞や唾液にも大きなエコ要

素を含んでいます。道行く方々の癒しになっているとのお声を頂き地域

貢献の一助となれるよう心がけています。（令和けいはんな事業所）

SCINCE, 1921